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Indicador 48 de l’ Índex ITA: OPERACIONS AMB ADJUDI CATARIS I 
CONTRACTISTES MÉS IMPORTANTS DE L’ AJUNTAMENT  
 
 
 
I .- Classificació segons el nombre de contractes adjudi cats : 
 
1.-  Relació dels 25 principals adjudicataris de serveis  de l’any 2012 
 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES  

B64057144    MITE LS PRODUCCIONS, SL 350.652,69 € 9 

G59443135    ASSOCIACIO ESPORTIVA CAN DEU 106.034,00 € 5 

A08757429    SOLFESA S A 23.994,54 € 5 

A08523094    ALUMBRADOS VIARIOS S A 695.550,87 € 4 

B62022108    SERVEIS INTEGRALS DE BENESTAR SL 97.442,32 € 4 

B58004433    SEROP SL 144.922,59 € 3 

G60301579    LUDOTECA MARGARIDA BEDOS ASSOC EDUC 98.955,00 € 3 

G60149267    CENTRE INFORMACIO SERVEIS A EST CAT 77.911,03 € 3 

B62731807    IDP INGENIERIA Y ARQUITECTURA IBERIA SL 76.095,76 € 3 

A61486981    PROTECCION DE PATRIMONIOS SA 58.489,01 € 3 

B62627435    MACIA ECONOMISTES AUDITORS SL 24.665,00 € 3 

B59549071    CATALANA DE CLIMA I C LLONCH SL 18.556,89 € 3 

A78779550    ENVAC IBERIA SA 229.917,38 € 2 

G64203300    EL REBOST SOLIDARI DE SABADELL 183.500,00 € 2 

B62068713    ESPORT 3 SERVEIS ALTERNATIUS SL 122.728,24 € 2 

G60729084    ASSITENCIA I GESTIO INTEGRAL FUNDACIO PRIVADA 89.286,00 € 2 

G62670187    FUNDACIÓ PRIVADA IDEA   FUNDACIÓ PRIVADA IDEA    76.673,00 € 2 

F08237562    CIPO SCCL 58.017,92 € 2 

B63744189    SPM SERVEIS I CONTROLADORS SL 45.565,13 € 2 

G60149267    CENTRE INFORMACIO SERVEIS A EST CAT    39.684,21 € 2 

G59112219    DONES JURISTES 25.528,00 € 2 

B60386737    VALLESANA DE MANTENIMENTS I SERV SL 25.287,37 € 2 

B65010647    MAGNETIC2 L'ARLEQUINAT SL 22.897,50 € 2 

B41632332    SAGE AYTOS SLU 21.388,40 € 2 

A59555466    TUV RHEINLAND IBERICA INSPECTION CERTIFICATION TES 19.675,01 € 2 
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2.- Relació dels 18 contractistes obres  de l’any 2012 
 
 
 

NIF CONTRACTISTA QUANTITAT CONTRACTES  

B60386737    VALLESANA DE MANTENIMENTS I SERV SL 48.534,43 € 5 

B82846817    ENDESA DISTRIBUCION ELECTRICA SLU 234.000,79 € 2 

B59549071    CATALANA DE CLIMA I C LLONCH SL 23.370,16 € 2 

B59524272    INFRAESTRUCTURAS Y SIS DE TELEC SL 10.834,24 € 2 

B64460728    BIGAS GRUP EDIFICACIONS I GESTIONS SL 128.840,02 € 1 

A58567033    ATRIAN TECHNICAL SERVICES SA 23.314,12 € 1 

A23377674    TEVASEÑAL SA 16.830,99 € 1 

B60081064    INSTAL LACIONS I MUNTATGES D 'ALÇADA SL 12.395,00 € 1 

B63719892    SERVEIS VARIATS PINTURA REFORMES MANTENIMENT SL 10.586,10 € 1 

U65434037    EHISA CONSTRUCCIONES Y OBRAS SA  ELECNOR SA UTE    10.086,82 € 1 

B61824629    CONSTRUCCIONES JAS VALLES SL 9.942,35 € 1 

B61855318    PROMOVA 3 SL 7.868,70 € 1 

B59572263    ELECTRICIDAD MARCET SL 7.515,97 € 1 

B63904841    MOVIR 30 SL 6.264,89 € 1 

B58004433    SEROP SL 5.808,88 € 1 

A60514643    OBRES I CONTRACTES PENTA SA 5.800,00 € 1 

B59092577    PROTECCIONES COLECTIVAS SL 5.690,00 € 1 

39018542P    GARCIA GARCIA ANTONIO 5.028,00 € 1 
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II .- Classificació segons la quantitat adjudicada:  
 
 

 
1.- Relació dels 25 principals adjudicataris de serveis  de l’any 2012 
 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES  

A80364243    CLECE  SA 6.789.857,86 € 1 

A08602815    TALHER SA 2.705.858,23 € 1 

A08523094    ALUMBRADOS VIARIOS S A 695.550,87 € 4 

U64925019    SERGESA HOGAR SA PROXIMS SERVEIS A DOMICILI 374.953,04 € 1 

B64057144    MITE LS PRODUCCIONS, SL 350.652,69 € 9 

A82018474    TELEFONICA DE ESPAÑA SA 310.771,03 € 1 

A08153900    CONSTRUCTORA DE CALAF SA 250.000,00 € 1 

A78779550    ENVAC IBERIA SA 229.917,38 € 2 

A58567033    ATRIAN TECHNICAL SERVICES SA 199.592,81 € 1 

G64203300    EL REBOST SOLIDARI DE SABADELL 183.500,00 € 2 

F64838360    GUSTAURIA SCCL 163.473,00 € 1 

B62806559    SAGE SPORT SL 147.674,06 € 1 

B58004433    SEROP SL 144.922,59 € 3 

B63260020    SOLER GLOBAL SERVICE SL 129.099,41 € 1 

B62068713    ESPORT 3 SERVEIS ALTERNATIUS SL 122.728,24 € 2 

B63719892    SERVEIS VARIATS PINTURA REFORMES MANTENIMENT SL 110.445,56 € 1 

G59443135    ASSOCIACIO ESPORTIVA CAN DEU 106.034,00 € 5 

A08071664    COMPANYIA D AIGUES DE SABADELL S A 100.108,91 € 1 

G60301579    LUDOTECA MARGARIDA BEDOS ASSOC EDUC 98.955,00 € 3 

B62022108    SERVEIS INTEGRALS DE BENESTAR SL 97.442,32 € 4 

G60729084    ASSITENCIA I GESTIO INTEGRAL FUNDACIO PRIVADA 89.286,00 € 2 

G60149267    CENTRE INFORMACIO SERVEIS A EST CAT 77.911,03 € 3 

G62670187    FUNDACIÓ PRIVADA IDEA   FUNDACIÓ PRIVADA IDEA    76.673,00 € 2 

B62731807    IDP INGENIERIA Y ARQUITECTURA IBERIA SL 76.095,76 € 3 

A61486981    PROTECCION DE PATRIMONIOS SA 58.489,01 € 3 
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2.- Relació dels 18 contractistes obres  de l’any 2012 
 
 

NIF CONTRACTISTES QUANTITAT CONTRACTES  

B82846817    ENDESA DISTRIBUCION ELECTRICA SLU 234.000,79 € 2 

B64460728    BIGAS GRUP EDIFICACIONS I GESTIONS SL 128.840,02 € 1 

B60386737    VALLESANA DE MANTENIMENTS I SERV SL 48.534,43 € 5 

B59549071    CATALANA DE CLIMA I C LLONCH SL 23.370,16 € 2 

A58567033    ATRIAN TECHNICAL SERVICES SA 23.314,12 € 1 

A23377674    TEVASEÑAL SA 16.830,99 € 1 

B60081064    INSTAL LACIONS I MUNTATGES D 'ALÇADA SL 12.395,00 € 1 

B59524272    INFRAESTRUCTURAS Y SIS DE TELEC SL 10.834,24 € 2 

B63719892    SERVEIS VARIATS PINTURA REFORMES MANTENIMENT SL 10.586,10 € 1 

U65434037    EHISA CONSTRUCCIONES Y OBRAS SA  ELECNOR SA UTE    10.086,82 € 1 

B61824629    CONSTRUCCIONES JAS VALLES SL 9.942,35 € 1 

B61855318    PROMOVA 3 SL 7.868,70 € 1 

B59572263    ELECTRICIDAD MARCET SL 7.515,97 € 1 

B63904841    MOVIR 30 SL 6.264,89 € 1 

B58004433    SEROP SL 5.808,88 € 1 

A60514643    OBRES I CONTRACTES PENTA SA 5.800,00 € 1 

B59092577    PROTECCIONES COLECTIVAS SL 5.690,00 € 1 

39018542P    GARCIA GARCIA ANTONIO 5.028,00 € 1 
 
 

 
 
 
 
 
III .-  Relació de contractistes rellevants en contractes d’ obres i serveis 
(Administratius Especials)  de l’any 2012 
 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES  

U65873341    UTE ALUMBRADOS VARIOS Y BENITO ARNO E HIJOS 2.818.203,01 € 1 
 


